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Tampereen kaupungin jäsenen ja varajäsenen nimeäminen Opetushallituksen OPS-​​
työkalun kehittämistyöryhmään
TRE:1936/00.01.05/2026

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin,​​ puh. 040 570 4065,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Perusopetusjohtaja Ulla Ojalammi,​​ puh. 050 428 3044,​​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin jäseneksi opetushallituksen ePerusteet-​palvelun 
perusopetuksen OPS-​työkalun kehittämistyöryhmään nimetään 
sivistyspalvelujen palvelualueen perusopetuksen palveluryhmän 
pedagogisen asiantuntijan Kaisa Tuomarlan ja varajäseneksi 
erityisopettaja Annika Lähteenmäen.

Perustelut
Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja Lauri Savisaari:

Opetushallituksen ePerusteet-​palvelu sisältää kaikki valtakunnalliset 
opetussuunnitelmien,​ tutkintojen ja koulutusten perusteet 
varhaiskasvatuksesta vapaaseen sivistystyöhön. Varhaiskasvatuksen,​ 
opetuksen ja koulutuksen järjestäjät voivat julkaista palvelussa paikallisia 
suunnitelmia ja käyttää siinä tarkoituksessa Opintopolun 
palvelukokonaisuuteen kuuluvaa opetussuunnitelmatyökalua 
(myöhemmin: OPS-​työkalu).

Perusopetuksen OPS-​työkalu on vanhin paikallisten suunnitelmien 
laatimisen työkalu. Sen kehittäminen ja uudistaminen tapahtuu 
viimeistään siinä vaiheessa,​ kun perusopetuksen valtakunnallinen 
opetussuunnitelman peruste uudistetaan.

Opetushallitus pyytää Tampereen kaupunkia nimeämään jäsenen sekä 
varajäsenen OPS-​työkalun kehittämisen tueksi asetettavaan työkalun 
käyttäjien kokemusasiantuntijoiden ryhmään (myöhemmin: OPS-​työkalun 
kehittämisryhmä). Kehittämisryhmä asetetaan vuosiksi 2026–2028. 
Ryhmän kokoonpanoa voidaan tarkastella ja täydentää vuosittain.

Kehittämisryhmä toimii Opetushallituksen ePerusteiden OPS-​työkalun 
kehittämisen poikkihallinnollisena yhteistyöelimenä. Se edistää 
vuoropuhelua Opetushallituksen ja opetuksen järjestäjien välillä ja 
edistää yhteentoimivuutta ja asiakastarpeiden huomioon ottamista OPS-​
työkalun kehittämisessä. Lisäksi kehittämisryhmä tuo Opetushallituksen 
tietoon opetuksen järjestäjien erilaisia tarpeita,​ paikallisia 
opetussuunnitelmakäytäntöjä ja työkalun käyttötapoja.

Kehittämisryhmä kokoontuu etänä tai Operushallituksen tiloissa. 
Matkakustannuksista vastaavat ryhmän jäsenten organisaatiot,​ jos 
kokouksiin halutaan osallistua paikan päällä Helsingissä.
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Toimivallan peruste
Hallintosäännön (2.9.2025) 33.2 §:n 8. kohdan perusteella konsernijohtaja 
päättää kaupungin edustajan nimeämisestä alaisestaan organisaatiosta,​ 
ellei muualla ole toisin määrätty.

Tiedoksi
Kaisa Tuomarla,​ Annika Lähteenmäki,​ Ulla Ojalammi,​ Riikka Kolkkala,​ Mari 
Palviainen,​ Heidi-​Maria Kallio,​ Simo Turtiainen

Liitteet:
1 Jäsenen ja varajäsenen nimeämispyyntö 08.04.2026

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-​Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 17.4.2026 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä lähetetään 17.4.2026 sähköpostilla päätöksessä näkyvän 
jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
17.04.2026

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 57

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua vaaditaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tehdään ensisijaisesti Tampereen kaupungin asiointipalvelussa 
osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa

Oikaisua voi kuitenkin vaatia myös postitse,​ sähköpostitse tai tuomalla kirjelmän 
kaupungin kirjaamoon. Tampereen kaupungin yhteystiedot:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere
sähköposti: kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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